

---

## COMUNA TATARASTII DE JOS

I.D.: 41755459

---

Data publicarii	23.01.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.864,71 RON - 3.864,71 RON

---

Descriere: 1. Dulie E27 ceramica = 20 buc x 10.50 ron = 210 ron ; 2. Bec iluminat stradal E27 = 80 buc x 24.79 ron = 1983.20 ron ; 3. Motor protector PKZM 2-4 A = 1 buc x 189.08 ron = 189.08 ron ; 4. Motor protector PKZM 4-6 A = 1 buc x 189.08 ron = 189.08 ron ; 5. Contacte auxiliare PKZM = 2 buc x 72.27 ron = 144.54 ron ; 6. Plutitor pompa submersibila = 1 buc x 155.46 ron = 155.46 ron ; 7. Conductor AFY 2.5 = 100 ml x 1.22 ron = 122 ron ; 8. Fuzibili MPR 80 A = 6 buc x 28.99 ron = 173.94 ron ; 9. Motor pompa submersibila 5.5 KW = 1 buc x 697.41 ron = 697.41 ron . Valoare totala fara TVA = 3864.71 ron

---